
فناوری اپلیکیشن در خدمت افراد فراموشکار

دانلود کنید: با این اپلیکیشن iOS هیچ چیزی را
فراموش نمیکنید!

در زمانهای قدیم؛ انسانها برای اینکه چیزی را فراموش نکنند، معمولا یک تکه نخ دور انگشت میبستند
که نقش یک یادآوری کننده را داشت. با استفاده از این نخ؛ فرد موردنظر هیچگاه فراموش نمیکرد که

برای چه کاری آن را بسته است. اما با فراگیر شدن اپلیکیشنهای موبایل برای این مشکل نیز یک راه حل
جدید ارائه شده است.

امروزه؛ راه بهتری برای استفاده از انگشتان برای بهیاد آوردن کلیدها؛ پاسپورت و سایر وسایل شخصی
."Don't Leave It" مهم و ضروری پیشنهاد میشود: اپلیکیشن

مطلب پیشنهادی

معرفی ۵ دستگاه و اپلیکیشن
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به کمک این فناوریها نادیدنیها را ببینید

این اپ که بر مبنای پلتفرم iOS نوشته شده کارکرد بسیار آسانی دارد. چیزهایی را که باید همیشه
همراه داشته باشید در داخل این اپ وارد کنید. اگر فاصله شما از وسیله مورد نظر بیشتر از حد مشخصی

شود؛ یک زنگ هشدار به صدا درمیآید.

فراموشی یک امر کاملا عادی و طبیعی است و حتی آنهایی که نظم ذهنی خاصی دارند ممکن است کیف پول؛
دفتر یادداشت؛ عینک؛ کابل شارژ و حتی فرزندشان را جا بگذارند. پیش از این روشهایی برای بهخاطر

آوردن وجود داشته است: استفاده از یک یادآوری کننده خیلی ساده روی اسمارتفون از طریق تقویم یا حتی
زنگ ساعت. علاوه بر آن؛ ردگیری کنندههای شخصی مانند Tile به کاربر کمک میکنند تا کلیدهای گمشدهاش

را پیدا کند.

اما شرکت Layman Lab ابداع کننده اپلیکیشن Don't Leave It از همه این فناوریها در یک قالب ساده
استفاده میکند. این اپلیکیشن برای نخستین بار در ماه نوامبر گذشته منتشر شد و هماکنون در این آدرس

بهصورت رایگان قابل دریافت است.
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اینترفیس ساده اپلیکیشن یک لیست از ۸۰ آیتم پیشفرض که معمولا بیشتر احتمال فراموشکردنشان میرود
را به کاربر ارائه میدهد. این لیست خیلی چیزها را در برمیگیرد از دارو گرفته تا حتی کودک. اما اگر

کاربر مورد دیگری به ذهناش میرسد که در لیست وجود ندارد؛ میتواند آن را اضافه کند.

اپلیکیشن فوق یک محدوده مجازی در اطراف هر آیتم با استفاده از فناوری تعیین محدوده جغرافیایی
تعیین میکند و کاربر میتواند فاصلهای که بعد از آن زنگ هشدار به صدا درمیآید را مشخص کند. پیشنهاد

وبسایت این اپلیکیشن 60 تا 120 قدم است.

کاربر میتواند برای مکان فعلی هر آیتم یک تگ یا یادداشت بگذارد. وقتیکه زنگ هشدار بهصدا دربیاید
مکان آن نیز که داخل یاداشت یا تگ وجود دارد نشان داده میشود. بهگفته Layman Lab این اپ حتی در



جاهایی که خبری از دیتا و GPS نیست هم کار میکند.

یکی از سئوالاتی که در مورد آن پیش میآید بحث موارد امنیتی است. این اپلیکیشن با دادههای مکان؛
سلامت و تندرستی کار میکند تا به کاربر یادآوری کند و قدمهای وی را ردگیری کند. اما وبسایت این

شرکت با کاراکترهای درشت روی این مسئله تأکید میکند که طراحی اپلیکیشن بهگونهای است که سازندگان
هیچ دسترسی به اطلاعات مکانی کاربر ندارند. دادهها فقط روی دستگاه کاربر ذخیره میشوند.

با اینکه GPS همیشه دقیق نیست؛ اما شرکت سازنده ادعا میکند که درصد موفق این فناوری در این اپ
بسیار بالا بوده است.
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